关于做好2019年度暑期教职工疗休养工作的通知

各院级工会：

2019年暑期教职工疗休养工作即将开展，地点设在无锡太湖干部疗养院。疗休养人员的条件原则上为我校在编在职教职工。各单位在安排疗休养人员时，优先安排教学科研一线以及临近退休且未参加过疗休养的教职工。

疗休养时间：7月7日—7月10日

希望各院级工会按本通知要求，做好宣传，组织好报名，并做好相关的服务工作，确保今年教职工疗休养工作有序展开，圆满完成，让参加疗休养的教职工满意。请按照附件1分配名额组织本单位报名，填写附件2报名表，电子版发送至bertie_yang@nuaa.edu.cn，纸质版盖章送408办公室。报名截止日期：5月30日。
特此通知。

附件：1、2019年暑期教职工疗休养分配名额

2、2019年暑期教职工疗休养人员报名汇总表

                                                            校工会

                                    二O一九年五月十三日

2019年暑期教职工疗休养名额分配表

	院级工会
	名额
	院级工会
	名额

	航空学院
	3
	航天学院
	1

	能源与动力学院
	2
	计算机科学与技术学院
	1

	自动化学院
	3
	无人机研究院
	2

	电子信息工程学院
	1
	机关党委
	6

	机电学院
	3
	后勤集团
	2

	材料科学与技术学院
	2
	继教院
	1

	民航/飞行学院
	2
	图书馆
	1

	理学院
	2
	将军路校区
	1

	经济与管理学院
	2
	工程训练中心
	1

	人文与社会科学学院
	1
	体育部
	1

	艺术学院
	1
	校医院
	1

	外国语学院
	1
	马克思学院
	1

2019年暑期教职工疗休养人员报名汇总表
单 位：（院级工会盖章）

	序号
	工作证号
	姓 名
	性 别
	年 龄
	联系手机